
Přihlašování studentů na zkoušky 

Studenti se přihlašují na zkoušky zajišťované katedrami FF prostřednictvím Informačního 

systému studijní agendy (IS/STAG) Západočeské univerzity v Plzni. Přihlášení na zkoušku je 

možno provést z libovolného počítače připojeného do počítačové sítě Internet, který ve svém 

programovém vybavení obsahuje internetový prohlížeč. Katedry FF zadávají termíny zkoušek 

nejpozději 2 týdny před ukončením výuky v příslušném semestru. Pokud katedry jiných fakult 

nenabídnou termíny zkoušek stejným způsobem, je povinností studenta informovat se o 

způsobu přihlašování na těchto pracovištích a respektovat jimi stanovený postup. 

Postup při přihlašování na zkoušky pomocí aplikace IS/STAG je popsán na internetu na 

adrese http://portal.zcu.cz/ . 

 

http://portal.zcu.cz/

